РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ  ПОБЕДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БЫКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 01.10.2020 г. №72

О принятии в муниципальную собственность
и постановке на баланс Администрации
Побединского сельского поселения объектов
недвижимого имущества

      В соответствии  с Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

    1.Принять объекты недвижимого имущества в муниципальную собственность
Побединского сельского поселения согласно приложению.
    2. Поставить объекты недвижимого имущества, указанные в приложении к настоящему
постановлению на баланс админитрации Побединского сельского поселения, включив их
в казну муниципального образования  «Побединское сельское поселение»
    3.Включить объекты недвижимого имущества  в реестр муниципальной собственности
муниципального образования «Побединское сельское поселение».
    4.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
    5.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Побединского сельского поселения:                                             Князев С.В.

                                                                                               Приложение к постановлению
администрации Побединского сельского

 поселения от 01.10.2020 г №72

           ПЕРЕЧЕНЬ

Объектов недвижимого имущества, подлежащего принятию в муниципальную
собственность и постановке на баланс администрации муниципального образования

«Побединское сельское поселение»

Наименование
объекта

Местоположение Индивидуальные
характеристики

Итоговая
стоимость

руб. без
учета НДС

Уличное
освещение 2019

Волгоградская
область,Быковский
район,п.Победа
,ул.Крестьянская
,ул.Быковская,ул.Победы,ул.Вос
точная

В объект включены
уличное освещение по
,ул.Крестьянская
,ул.Быковская,ул.Побе
ды,ул.Восточная.

442 728,75

Поливочный
водопровод

Волгоградская
область,Быковский
район,п.Победа,центральный
парк

Поливочный
водопровод из пвх-

труб, находящийся в
центральном парке

п.Победа

157 671,00